

Klasy 8 SPORTOWE

L.p.	Imię i nazwisko ucznia	klasa	Miejsce, które zajął dany uczeń i <u>PEŁNA</u> nazwa konkursu
1	Karol Duskocz	8a	<ul style="list-style-type: none"> • I miejsce w Mistrzostwach Wrocławia Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce siatkowej chłopców • I miejsce w Mistrzostwach strefy wrocławskiej Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce siatkowej chłopców • I miejsce w Mistrzostwach województwa dolnośląskiego Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce siatkowej chłopców • I miejsce w Mistrzostwach województwa dolnośląskiego Młodzików w piłce siatkowej • I miejsce w Ćwierćfinale Mistrzostw Polski Młodzików w piłce siatkowej • I miejsce w Półfinale Mistrzostw Polski Młodzików w piłce siatkowej • I miejsce w Finale Mistrzostw Polski Młodzików w piłce siatkowej
2	Kacper Gajda	8a	<ul style="list-style-type: none"> • I miejsce w Mistrzostwach Wrocławia Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce siatkowej chłopców • I miejsce w Mistrzostwach strefy wrocławskiej Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce siatkowej chłopców • I miejsce w Mistrzostwach województwa dolnośląskiego Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce siatkowej chłopców • I miejsce w Mistrzostwach województwa dolnośląskiego Młodzików w piłce siatkowej • I miejsce w Ćwierćfinale Mistrzostw Polski Młodzików w piłce siatkowej • I miejsce w Półfinale Mistrzostw Polski Młodzików w piłce siatkowej • I miejsce w Finale Mistrzostw Polski Młodzików w piłce siatkowej • Powołanie do kadry Polski U15
3	Dawid Górecki	8a	<ul style="list-style-type: none"> • I miejsce w Mistrzostwach Wrocławia Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce siatkowej chłopców • I miejsce w Mistrzostwach strefy wrocławskiej Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce siatkowej chłopców • I miejsce w Mistrzostwach województwa dolnośląskiego Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce siatkowej chłopców • I miejsce w Mistrzostwach województwa dolnośląskiego Młodzików w piłce siatkowej • I miejsce w Ćwierćfinale Mistrzostw Polski Młodzików w piłce siatkowej • I miejsce w Półfinale Mistrzostw Polski Młodzików w piłce siatkowej • I miejsce w Finale Mistrzostw Polski Młodzików w piłce siatkowej • II miejsce w Mistrzostwach Wrocławia Igrzysk Młodzieży Szkolnej w siatkówce plażowej chłopców

			<ul style="list-style-type: none"> • III miejsce w Mistrzostwach strefy wrocławskiej Igrzysk Młodzieży Szkolnej w siatkówce plażowej chłopców
4	Bartosz Karolewski	8a	<ul style="list-style-type: none"> • I miejsce w Mistrzostwach Wrocławia Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce siatkowej chłopców • I miejsce w Mistrzostwach strefy wrocławskiej Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce siatkowej chłopców • I miejsce w Mistrzostwach województwa dolnośląskiego Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce siatkowej chłopców • I miejsce w Mistrzostwach województwa dolnośląskiego Młodzików w piłce siatkowej • I miejsce w Ćwierćfinale Mistrzostw Polski Młodzików w piłce siatkowej • I miejsce w Półfinale Mistrzostw Polski Młodzików w piłce siatkowej • I miejsce w Finale Mistrzostw Polski Młodzików w piłce siatkowej
5	Jakub Ściślak	8a	<ul style="list-style-type: none"> • I miejsce w Mistrzostwach Wrocławia Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce siatkowej chłopców • I miejsce w Mistrzostwach strefy wrocławskiej Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce siatkowej chłopców • I miejsce w Mistrzostwach województwa dolnośląskiego Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce siatkowej chłopców • I miejsce w Mistrzostwach województwa dolnośląskiego Młodzików w piłce siatkowej • I miejsce w Ćwierćfinale Mistrzostw Polski Młodzików w piłce siatkowej • I miejsce w Półfinale Mistrzostw Polski Młodzików w piłce siatkowej • I miejsce w Finale Mistrzostw Polski Młodzików w piłce siatkowej • II miejsce w Mistrzostwach Wrocławia Igrzysk Młodzieży Szkolnej w siatkówce plażowej chłopców • III miejsce w Mistrzostwach strefy wrocławskiej Igrzysk Młodzieży Szkolnej w siatkówce plażowej chłopców
6	Karol Stasiak	8a	<ul style="list-style-type: none"> • I miejsce w Mistrzostwach Wrocławia Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce siatkowej chłopców • I miejsce w Mistrzostwach strefy wrocławskiej Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce siatkowej chłopców • I miejsce w Mistrzostwach województwa dolnośląskiego Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce siatkowej chłopców • I miejsce w Mistrzostwach województwa dolnośląskiego Młodzików w piłce siatkowej • I miejsce w Ćwierćfinale Mistrzostw Polski Młodzików w piłce siatkowej • I miejsce w Półfinale Mistrzostw Polski Młodzików w piłce siatkowej

			<ul style="list-style-type: none"> • I miejsce w Finale Mistrzostw Polski Młodzików w piłce siatkowej
7	Kamil Łapszyński	8a	<ul style="list-style-type: none"> • I miejsce w Mistrzostwach Wrocławia Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce siatkowej chłopców • I miejsce w Mistrzostwach strefy wrocławskiej Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce siatkowej chłopców • I miejsce w Mistrzostwach województwa dolnośląskiego Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce siatkowej chłopców • I miejsce w Mistrzostwach województwa dolnośląskiego Młodzików w piłce siatkowej • I miejsce w Ćwierćfinale Mistrzostw Polski Młodzików w piłce siatkowej • I miejsce w Półfinale Mistrzostw Polski Młodzików w piłce siatkowej • I miejsce w Finale Mistrzostw Polski Młodzików w piłce siatkowej • Powołanie do kadry Polski U15
8	Jakub Mikołajczyk	8a	<ul style="list-style-type: none"> • I miejsce w Mistrzostwach Wrocławia Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce siatkowej chłopców • I miejsce w Mistrzostwach strefy wrocławskiej Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce siatkowej chłopców • I miejsce w Mistrzostwach województwa dolnośląskiego Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce siatkowej chłopców
9	Mikołaj Koselski	8a	<ul style="list-style-type: none"> • I miejsce w Mistrzostwach Wrocławia Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce siatkowej chłopców • I miejsce w Mistrzostwach strefy wrocławskiej Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce siatkowej chłopców • I miejsce w Mistrzostwach województwa dolnośląskiego Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce siatkowej chłopców
10	Tomasz Rajewski	8a	<ul style="list-style-type: none"> • I miejsce w Mistrzostwach Wrocławia Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce siatkowej chłopców
11	Mateusz Wasilewski	8a	<ul style="list-style-type: none"> • I miejsce w Mistrzostwach Wrocławia Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce siatkowej chłopców
12	Szymon Tabaszewski	8a	<ul style="list-style-type: none"> • I miejsce w Mistrzostwach Wrocławia Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce siatkowej chłopców
13	Jakub Wójcik	8a	<ul style="list-style-type: none"> • I miejsce w Mistrzostwach Wrocławia Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce siatkowej chłopców • I miejsce w Mistrzostwach strefy wrocławskiej Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce siatkowej chłopców • I miejsce w Mistrzostwach województwa dolnośląskiego Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce siatkowej chłopców
14	Ignacy Popielarczyk	8a	<ul style="list-style-type: none"> • I miejsce w Mistrzostwach Wrocławia Igrzysk Młodzieży Szkolnej w piłce siatkowej chłopców

15	Lena Andrzejewska	8e	<ul style="list-style-type: none"> • III m-ce 400m. st. zmiennym w Zimowych Mistrzostwach Dolnego Śląska w pływaniu w Nowej Rudzie • II m-ce drużynowo w SWIM MANIA / Dolnośląska Liga Pływacka 2021/2022
16	Michał Buchla	8e	<ul style="list-style-type: none"> • II m-ce 1500m. st. dowolnym w Zimowych Mistrzostwach Dolnego Śląska w pływaniu w Nowej Rudzie
17	Aleksander Cieszyński	8e	<ul style="list-style-type: none"> • II m-ce 100m. st. dowolnym w Finale strefy wrocławskiej Igrzysk Młodzieży Szkolnej w pływaniu • III m-ce 100m. st. dowolnym w Finale Dolnośląskim Igrzysk Młodzieży Szkolnej w pływaniu • II m-ce 50m. st. dowolnym w Mistrzostwach Wrocławia-Igrzyska Młodzieży Szkolnej • III m-ce sztafeta 8x50m. st. dowolnym w Mistrzostwach Wrocławia-Igrzyska Młodzieży Szkolnej • II m-ce w Drużynowych Mistrzostwach Wrocławia Igrzysk Młodzieży Szkolnej w pływaniu • I m-ce sztafeta 4x50m.st.zmiennym w Ogólnopolskich Zawodach Pływackich Barbórka 2021 w Głogowie
18	Nina Duszyńska	8e	<ul style="list-style-type: none"> • III m-ce sztafeta 4x50m st. dowolnym w Zimowych Mistrzostwach Dolnego Śląska w pływaniu w Nowej Rudzie • II m-ce sztafeta 4x50m st. zmiennym w Zimowych Mistrzostwach Dolnego Śląska w pływaniu w Nowej Rudzie • III m-ce 50m.st. grzbietowym w Ogólnopolskich Zawodach Pływackich Barbórka 2021 w Głogowie • I m-ce sztafeta 6x50m.st.dowolnym w Ogólnopolskich Zawodach Pływackich Barbórka 2021 w Głogowie • II m-ce sztafeta 4x50m.st.zmiennym w Ogólnopolskich Zawodach Pływackich Barbórka 2021 w Głogowie • II m-ce 6x50m.st. dowolnym w Finale strefy wrocławskiej Igrzysk Młodzieży Szkolnej w pływaniu • II m-ce 100m.st. dowolnym w Finale strefy wrocławskiej Igrzysk Młodzieży Szkolnej w pływaniu • I m-ce 50m st. grzbietowym w XII Ogólnopolskich Zawodach w Sprincie o Puchar Klubu Kibica w Świebodzicach • II m-ce 50m st. dowolnym w XII Ogólnopolskich Zawodach w Sprincie o Puchar Klubu Kibica w Świebodzicach • I m-ce 100m st. grzbietowym w XII Ogólnopolskich Zawodach w Sprincie o Puchar Klubu Kibica w Świebodzicach • I m-ce 50m. st. dowolnym w Mistrzostwach Wrocławia-Igrzyska Młodzieży Szkolnej

			<ul style="list-style-type: none"> • III m-ce sztafeta 8x50m. st. dowolnym w Mistrzostwach Wrocławia-Igrzyska Młodzieży Szkolnej • II m-ce w Drużynowych, Mistrzostwach Wrocławia Igrzysk Młodzieży Szkolnej w pływaniu • III m-ce 100m. st. grzbietowym w Zawodach Pływackich XI Puchar Prezesa DOZP w Legnicy • III m-ce 100m. st. grzbietowym w SWIMMANIA/ Dolnośląska Liga Pływacka 2021/2022, edycja III. • I m-ce w sztafecie 6x50m. st. dowolnym mix. w SWIM MANIA / Dolnośląska Liga Pływacka 2021/2022, edycja III. • II m-ce drużynowo w SWIM MANIA / Dolnośląska Liga Pływacka 2021/2022
19	Zofia Grządziel	8e	<ul style="list-style-type: none"> • II m-ce sztafeta 4x50m.st.dowolnym w Ogólnopolskich Zawodach Pływackich Barbórka 2021 w Głogowie • III m-ce 100m st. klasycznym w SWIM MANIA / Dolnośląska Liga Pływacka 2021/2022, edycja II. • II m-ce 6x50m.st. dowolnym w Finale strefy wrocławskiej Igrzysk Młodzieży Szkolnej w pływaniu • III m-ce 50m.st. motylkowym w Finale strefy wrocławskiej Igrzysk Młodzieży Szkolnej w pływaniu • III m-ce 100m st. motylkowym w XII Ogólnopolskich Zawodach w Sprincie o Puchar Klubu Kibica w Świebodzicach • III m-ce 100m. St. motylkowym w SWIMMANIA/ Dolnośląska Liga Pływacka 2021/2022, edycja III. • III m-ce 50m st. motylkowym w Ogólnopolskich Zawodach Pływackich Hutnik 2022 w Głogowie • II m-ce 200m st. motylkowym w Otwartych Letnich Mistrzostwach Dolnego Śląska w pływaniu. • II m-ce drużynowo w SWIM MANIA /Dolnośląska Liga Pływacka 2021/2022
20	Szymon Jastrzębski	8e	<ul style="list-style-type: none"> • I m-ce sztafeta 4x50m.st.zmiennym w Ogólnopolskich Zawodach Pływackich Barbórka 2021 w Głogowie
21	Alicja Orman	8e	<ul style="list-style-type: none"> • II m-ce 400m st. zmiennym w Zimowych Mistrzostwach Dolnego Śląska w pływaniu w Nowej Rudzie • II m-ce sztafeta 4x50m.st.zmiennym w Ogólnopolskich Zawodach Pływackich Barbórka 2021 w Głogowie • III m-ce 100m st. klasycznym w SWIM MANIA / Dolnośląska Liga Pływacka 2021/2022, edycja II. • III m-ce 100m st. klasycznym w XII Ogólnopolskich Zawodach w Sprincie o Puchar Klubu Kibica w Świebodzicach

			<ul style="list-style-type: none"> • II m-ce drużynowo w SWIM MANIA / Dolnośląska Liga Pływacka 2021/2022
22	Stanisław Rasiewicz	8e	<ul style="list-style-type: none"> • III m-ce sztafeta 4x50m st. dowolnym w Zimowych Mistrzostwach Dolnego Śląska w pływaniu w Nowej Rudzie • III m-ce 100m.st. dowolnym w Finale strefy wrocławskiej Igrzysk Młodzieży Szkolnej w pływaniu • III m-ce 50m. st. motylkowym w Mistrzostwach Wrocławia-Igrzyska Młodzieży Szkolnej • III m-ce sztafeta 8x50m. st. dowolnym w Mistrzostwach Wrocławia-Igrzyska Młodzieży Szkolnej • II m-ce w Drużynowych, Mistrzostwach Wrocławia Igrzysk Młodzieży Szkolnej w pływaniu • II m-ce drużynowo w SWIM MANIA /Dolnośląska Liga Pływacka 2021/2022
23	Maja Ryczek	8e	<ul style="list-style-type: none"> • II m-ce 200m st. grzbietowym w Zimowych Mistrzostwach Dolnego Śląska w pływaniu w Nowej Rudzie • III m-ce sztafeta 4x50m st. dowolnym w Zimowych Mistrzostwach Dolnego Śląska w pływaniu w Nowej Rudzie • II m-ce sztafeta 4x50m st. zmiennym w Zimowych Mistrzostwach Dolnego Śląska w pływaniu w Nowej Rudzie • II m-ce sztafeta 4x50m.st.zmiennym w Ogólnopolskich Zawodach Pływackich Barbórka 2021 w Głogowie • III m-ce 100m st. grzbietowym w SWIM MANIA / Dolnośląska Liga Pływacka 2021/2022, edycja II. • II m-ce 6x50m.st. dowolnym w Finale strefy wrocławskiej Igrzysk Młodzieży Szkolnej w pływaniu • I m-ce 100m.st. grzbietowym w Finale strefy wrocławskiej Igrzysk Młodzieży Szkolnej w pływaniu • I m-ce 100m.st. grzbietowym w Finale Dolnośląskim Igrzysk Młodzieży Szkolnej w pływaniu • II m-ce 50m. st. grzbietowym w Mistrzostwach Wrocławia-Igrzyska Młodzieży Szkolnej • III m- ce sztafeta 8x50m. St. dowolnym w Mistrzostwach Wrocławia-Igrzyska Młodzieży Szkolnej • II m-ce w Drużynowych, Mistrzostwach Wrocławia Igrzysk Młodzieży Szkolnej w pływaniu • II m-ce drużynowo w SWIM MANIA / Dolnośląska Liga Pływacka 2021/2022
24	Michał Salamon	8e	<ul style="list-style-type: none"> • II m-ce w sztafecie 6x50m. St. dowolnym mix. w SWIM MANIA / Dolnośląska Liga Pływacka 2021/2022, edycja II. • II m-ce drużynowo w SWIM MANIA / Dolnośląska Liga Pływacka 2021/2022

25	Bartek Szczepaniak	8e	<ul style="list-style-type: none"> • III m-ce 100m st. grzbietowym w Zimowych Mistrzostwach Dolnego Śląska w pływaniu w Nowej Rudzie • II m-ce sztafeta 4x50m st. zmiennym w Zimowych Mistrzostwach Dolnego Śląska w pływaniu w Nowej Rudzie • I m-ce 50m. st. grzbietowym w Ogólnopolskich Zawodach Pływackich Barbórka 2021 w Głogowie • I m-ce 100m. st. grzbietowym w Ogólnopolskich Zawodach Pływackich Barbórka 2021 w Głogowie • I m-ce sztafeta 4x50m.st.zmiennym w Ogólnopolskich Zawodach Pływackich Barbórka 2021 w Głogowie • III m-ce 100m.st. grzbietowym w Finale strefy wrocławskiej Igrzysk Młodzieży Szkolnej w pływaniu • II m-ce 50m. st. grzbietowym w Mistrzostwach Wrocławia-Igrzyska Młodzieży Szkolnej • III m-ce sztafeta 8x50m. St. dowolnym w Mistrzostwach Wrocławia-Igrzyska Młodzieży Szkolnej • II m-ce w Drużynowych Mistrzostwach Wrocławia Igrzysk Młodzieży Szkolnej w pływaniu
26	Bartosz Szkirpan	8e	<ul style="list-style-type: none"> • III m-ce. 100m st. klasycznym w Zimowych Mistrzostwach Dolnego Śląska w pływaniu w Nowej Rudzie • III m-ce 50m st. motylkowym w Zimowych Mistrzostwach Dolnego Śląska w pływaniu w Nowej Rudzie • III m-ce 50m st. klasycznym w Zimowych Mistrzostwach Dolnego Śląska w pływaniu w Nowej Rudzie • III m-ce sztafeta 4x50m st. dowolnym w Zimowych Mistrzostwach Dolnego Śląska w pływaniu w Nowej Rudzie • II m-ce sztafeta 4x50m st. zmiennym w Zimowych Mistrzostwach Dolnego Śląska w pływaniu w Nowej Rudzie • II m-ce 100m. st. klasycznym w Ogólnopolskich Zawodach Pływackich Barbórka 2021 w Głogowie • I m-ce sztafeta 6x50m.st.dowolnym w Ogólnopolskich Zawodach Pływackich Barbórka 2021 w Głogowie • II m- ce 50m. St. klasycznym w Ogólnopolskich Zawodach Pływackich Barbórka 2021 w Głogowie • I m-ce sztafeta 4x50m.st.zmiennym w Ogólnopolskich Zawodach Pływackich Barbórka 2021 w Głogowie

			<ul style="list-style-type: none"> • I m-ce 100m. st. klasycznym w Finale strefy wrocławskiej Igrzysk Młodzieży Szkolnej w pływaniu • II m-ce 100m. st. klasycznym w Finale Dolnośląskim Igrzysk Młodzieży Szkolnej w pływaniu • I m-ce 50m. st. klasycznym w Mistrzostwach Wrocławia-Igrzyska Młodzieży Szkolnej • III m-ce sztafeta 8x50m. st. dowolnym w Mistrzostwach Wrocławia-Igrzyska Młodzieży Szkolnej • II m- ce w Drużynowych Mistrzostwach Wrocławia Igrzysk Młodzieży Szkolnej w pływaniu • II m-ce drużynowo w SWIM MANIA / Dolnośląska Liga Pływacka 2021/2022
27	Roksana Zima	8e	<ul style="list-style-type: none"> • III m-ce 100m. st. klasycznym w SWIMMANIA/ Dolnośląska Liga Pływacka 2021/2022, edycja III. • II m-ce drużynowo w SWIM MANIA / Dolnośląska Liga Pływacka 2021/2022